[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 23.09.2020 г.                                 с. Знаменка                                      № 01-01рс
Об избрании председателя

Знаменского сельского Совета

депутатов

На основании протокола № 2 счетной комиссии от 23.09.2020г. «Об итогах голосования по выборам председателя Знаменского сельского Совета депутатов», Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать избранным по итогам голосования  председателем Знаменского сельского Совета депутатов Ябурова Николая Григорьевича, избранного депутата Знаменского сельского Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                               Н.Г. Ябуров